

HEB Odense Holding ApS

Nils Erlings Allé 28, 5250 Odense SV

CVR-nr. 30 98 65 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Henrik Bornebusch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEB Odense Holding ApS Nils Erlings Allé 28 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 30 98 65 71
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Henrik Bornebusch
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomhed	HEB Consulting ApS, Odense
Associeret virksomhed	Sinordic Holding ApS, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.520 kr. mod -30.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.026.182 kr. mod -199.025 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-22.520	-30.165
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-986.312	-473.256
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-23.850	-2.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.238	9.468
Andre finansielle indtægter	15.762	412.210
Øvrige finansielle omkostninger	-42.289	-28.872
Resultat før skat	-1.022.971	-113.115
1 Skat af årets resultat	-3.211	-85.910
Årets resultat	-1.026.182	-199.025
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-37.171
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-1.134.182	-267.654
Disponeret i alt	-1.026.182	-199.025

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	22.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>22.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.866	1.071.850
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.650	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	44.942	113.149
Andre tilgodehavender	318.271	255.603
Tilgodehavender i alt	<u>414.729</u>	<u>1.443.602</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	222.388	261.597
Værdipapirer i alt	<u>222.388</u>	<u>261.597</u>
Likvide beholdninger	<u>106.302</u>	<u>189.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>743.419</u>	<u>1.895.116</u>
Aktiver i alt	<u>743.419</u>	<u>1.917.616</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	398.386	1.532.568
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	631.386	1.763.368
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.250	66.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.783	15.587
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	71.910
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.033	154.248
Gældsforpligtelser i alt	112.033	154.248
Passiver i alt	743.419	1.917.616

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.532.568	105.800	1.763.368
Udloddet udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.134.182	108.000	-1.026.182
	125.000	398.386	108.000	631.386

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	71.910	
Årets regulering af udskudt skat	0	14.000	
Regulering af tidligere års skat	3.211	0	
	<u>3.211</u>	<u>85.910</u>	
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	200.000	200.000	
Kostpris ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Nedskrivninger primo	-336.085	137.171	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-986.312	-473.256	
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.322.397</u>	<u>-336.085</u>	
Modregnet i tilgodehavender	1.122.397	136.085	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.122.397</u>	<u>136.085</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HEB Consulting ApS, Odense	100 %	-1.122.397	-986.312

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Nedskrivninger primo	-2.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-23.850</u>	<u>-2.500</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-26.350</u>	<u>-2.500</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>1.350</u>	<u>0</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>1.350</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>22.500</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sinordic Holding ApS, Odense	50 %	-2.701	-47.701

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for dattervirksomheden, HEB Consulting ApS, mellemværender med pengeinstitutter, der pr. 31. december 2018 udviser en gæld på 936 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.